
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/130/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Strzelce Krajeńskie w części dotyczącej 

lokalizacji filii bibliotecznej w Ogardach oraz danych adresowych filii w Bobrówku, Brzozie i Tucznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 3 pkt 2 w zw. z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. 

o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 9 statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Strzelce Krajeńskie stanowiący zał. nr 6 

do uchwały nr XLII/289/09 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie 

podziału samorządowej instytucji kultury – Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Strzelcach Krajeńskich i utworzenia Strzeleckiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 

w Strzelcach Krajeńskich (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2009r. Nr 101, poz. 1345; zm. Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2011r. Nr 53, poz. 1054, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Biblioteka prowadzi na terenie Gminy następujące filie w lokalizacjach: 

1) filia biblioteczna w Ogardach w budynku świetlicy wiejskiej Ogardy nr 10; 

2) filia w Bobrówku przy ul. Leśnej 5; 

3) filia w Brzozie nr 35a; 

4) filia w Tucznie przy ul. Parkowej 1.”. 

§ 2. Informacja o zmianie lokalizacji filii bibliotecznej w Ogardach wraz z uzasadnieniem a także 

wskazanie danych adresowych lokalizacji filii w Bobrówku, Brzozie i Tucznie zostanie podana do publicznej 

wiadomości zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności poprzez ogłoszenie na tablicy Urzędu 

Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, w siedzibie BPMiG w Strzelcach Krajeńskich, a także w Biuletynach 

Informacji Publicznej Urzędu oraz Biblioteki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 2204


		2025-09-30T13:11:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




